
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/24/

Código da publicação: 24

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 14:15:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2018

N° do Processo/Ano: 183/2018

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/09/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/09/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/09/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PNAE.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PNAE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/09/2018 00:00:00 ANEXO VII - ESTIMATIVA DE PREÇOS Baixar

10/09/2018 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/24/pregistro-de-preco-objetivando-a-aquisicao-de-generos-alimenticios-da-agricultura-familiar-para-alimentacao-escolar-em-atendimento-ao-programa-nacional-de-alimentacao-escolar-pnaep-/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87b11224c7df7a0a23367c9285e31b10.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2eb63f5c473ed691f5379e597cbeae56.pdf

